
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 003/2018/SAAF-SEFAZ

OBJETO: Aquisição de fita personalizada para atender a demanda da Secretaria de Estado de Fazenda/MT.

CONTRATADO: COXIPO COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA E INFORMATICA, inscrita no CNPJ
01.882.109/0001-62

VALOR TOTAL: R$ 7.986,60 (Sete mil novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

FUNDAMENTO: Artigo 24, X da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24, X da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 a Dispensa de Licitação nº
003/2018/SAAF/SEFAZ-MT, em conformidade com o Termo de Referência nº 015/2018.

Cuiabá-MT, 02 de maio de 2018.

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 976008d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:50:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




